
Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
Zaškrtnutím políčka vyjadřuji svůj dobrovolný souhlas se zpracováním mých 
osobních údajů v níže uvedeném rozsahu společností SHP Harmanec, a.s., 976 03 
Harmanec, SR, IČO: 00 153 052, e-mail: info@tvojeharmony.sk (dále jen „správce“) za 
účelem marketingové komunikace (zasílání informací o produktech, řešeních, 
službách a novinkách správce). Současně tímto souhlasím, aby správce poskytl mé 
osobní údaje kterémukoli členu skupiny SHP Group a.s. a společnosti Elite / Monday 
Lovers, s.r.o. jako správcům ke dalšímu zpracování za účelem marketingové 
komunikace za podmínek a v rozsahu zde uvedeném. 
 
Vaše osobní údaje nebudou uchovávány déle, než je nezbytné pro výše uvedené 
účely, a to maximálně po dobu trvání souhlasu (doba uplyne posledním kalendářním 
dnem kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byl souhlas udělen). Tento 
souhlas lze kdykoli odvolat písemnou žádostí nebo osobně na adrese sídla správce. 
Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování před jeho odvoláním. 

Jakožto subjekt údajů Vám podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (dále jen „GDPR“) náleží různá práva, tedy: právo na přístup k osobním 
údajům (právo požadovat potvrzení, zda zpracováváme osobní údaje, které se Vás 
týkají, a pokud ano, právo získat přístup k těmto údajům a základní informace o jejich 
zpracování), právo na opravu a/nebo doplnění osobních údajů (právo požadovat bez 
zbytečného odkladu opravu nepřesných osobních údajů a doplnění neúplných 
údajů), právo na výmaz osobních údajů (právo požadovat okamžité vymazání údajů, 
jsou-li splněny podmínky dle čl. 17 GDPR), právo na omezení zpracování (tj. aby byly 
údaje pouze uchovávány a jinak nezpracovávány, pokud jsou splněny podmínky dle 
čl. 18 GDPR), právo na přenositelnost údajů (právo získat své osobní údaje ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto 
údaje jinému správci, pokud je to technicky možné), právo podat stížnost u 
dozorového orgánu (pokud se domníváte, že došlo k porušení práv při zpracování 
Vašich osobních údajů nebo k porušení GDPR, můžete podat podnět k Úřadu pro 
ochranu osobních údajů Slovenské republiky). Tato práva můžete kdykoli uplatnit 
písemně na adrese sídla správce. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a nepředstavuje zákonný ani smluvní 
požadavek, a proto jejich neposkytnutí pro Vás jako subjekt údajů nemá žádné 
negativní důsledky. Správce osobní údaje chrání a nezpřístupňuje je, s výjimkou 
příjemců, kterými jsou jeho smluvní poskytovatelé cloudových, účetních, IT a 
podobných služeb. Vaše osobní údaje nejsou předávány mimo Evropskou unii do 
třetích zemí ani mezinárodním organizacím, které nezaručují odpovídající úroveň 
ochrany. Nepřijímáme žádná rozhodnutí založená výhradně na automatizovaném 



zpracování, včetně profilování, která by měla právní účinky nebo by vás obdobně 
významně ovlivnila. 

 
 
 
 


